
 

 Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al  

 

BASHKIA E TIRANËS  
                                             AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

              DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

Nr.______ prot.                                                                  Tiranë më,____, ____, 2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “AGRO-KORANI” Sh.p.k 

Adresë: Ndërtesë 1 katëshe,pranë urës se draxhitit , shtodher Helmës Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11372-06-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje tapet bari” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 34 datë 

01 Korrik 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik   “ AGRO- KORANI” Sh.p.k                 NIPT : L13329801V   

Vlera e ofertës  1 290 625 (njëmilionë e dyqind e nëntëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) 

lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

   

      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, operatori ekonomik “AGRO-KORANI” shpk 

NUIS – L13329801V me Adresë: Ndërtesë 1 katëshe,pranë urës së draxhit , shtodhër Helmës 

Tiranë , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 290 625 (njëmilionë e dyqind e 
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nëntëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa Tvsh është identifikuar si  Oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Referuar gërma (b) te pikës 2 të Nenit 96 "Periudha e pritjes" autoriteti kontraktor nuk zbaton 

periudhën e pritjes per ankesat pasi është paraqitur një ofertues i vetëm i cili është kualifikuar 

dhe shpallur fitues. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

Nuk jemi në kushtet e pritjes së afateve të ankimimit 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

Anisa RUSETI 
 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: Xh.Sheshi 

Miratoi: E.Turku  

Kopje:3  (tre) 

 

 

 

 

 

 


